

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SVENDBORG FITNESS HOLDING ApS

**Snærlidvej 40
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22 / 12 2022

Henrik Bjerre
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 69 67 78

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet SVENDBORG FITNESS HOLDING ApS
Snærlidvej 40
8300 Odder

CVR-nr: 30 69 67 78
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Henrik Bjerre

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på t.kr. 724 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets finansier / bank har tilkendegivet fortsat at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	1.692.352	2.751.548
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	1.692.352	2.751.548
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-14.086.000
DRIFTSRESULTAT	1.692.352	-11.334.452
Andre finansielle omkostninger	-938.036	-970.692
RESULTAT FØR SKAT	754.316	-12.305.144
Skat af årets resultat	-30.000	-550.000
ÅRETS RESULTAT	724.316	-12.855.144
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	724.316	-12.855.144
DISPONERET I ALT	724.316	-12.855.144

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022	2021
2 Grunde og bygninger	23.200.000	23.200.000
Materielle anlægsaktiver	23.200.000	23.200.000
ANLÆGSAKTIVER	23.200.000	23.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.287	244.116
Andre tilgodehavender	9.715	6.369
Udskudt skatteaktiv	420.000	450.000
Tilgodehavender	684.002	700.485
OMSÆTNINGSAKTIVER	684.002	700.485
AKTIVER	23.884.002	23.900.485

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-8.517.818	-9.242.134
EGENKAPITAL	-8.017.818	-8.742.134
Ansvarlig lånekapital	3.450.000	3.450.000
Prioritetsgæld	6.969.411	8.312.552
3 Langfristede gældsforpligtelser	10.419.411	11.762.552
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.376.000	1.370.000
Kreditinstitutter	19.007.306	18.502.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.242	77.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.188	400.523
Gæld til associerede virksomheder	391.673	358.339
Anden gæld	0	615
Periodeafgrænsningsposter	170.000	170.000
Kortfristede gældsforpligtelser	21.482.409	20.880.067
GÆLDSFORPLIGTELSE	31.901.820	32.642.619
PASSIVER	23.884.002	23.900.485

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	-9.242.134	3.613.010
Årets resultat	724.316	-12.855.144
Overført resultat ultimo	-8.517.818	-9.242.134
EGENKAPITAL	-8.017.818	-8.742.134

Noter

2021/22 2020/21

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har pr. 1/10 2021 indgået en nye lejekontrakt med uopsigelighed i 10 år. Den nye lejekontrakt resulterede sidste år i en nedsættelse af ejendommens bogførte dagsværdi.

Selskabets finansier/bank har tilkendegivet fortsat at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Den nye lejekontrakt medfører, at selskabets egenkapital vil blive reetableret i uopsigelighedsperioden.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Noter

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2021	42.477.534
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2022	42.477.534
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021	-19.277.534
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2022	-19.277.534
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	23.200.000
	<hr/> <hr/>

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 30. september 2022 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af ekstern valuar samt budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 1.738 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 7,5%, og der er ved beregningen anvendt fuld udlejning, svarende til de faktiske forhold på balancedagen.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på $1.738 \text{ tkr.} / 7,5 \% = 23.200 \text{ tkr.}$

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	7,25	7,50	7,75
Dagsværdi	23.974.000	23.200.000	22.427.000
Ændring i dagsværdi	774.000	0	-773.000

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	3.450.000	3.450.000	0	3.450.000
Prioritetsgæld	9.682.552	8.345.411	1.376.000	1.753.438
	13.132.552	11.795.411	1.376.000	5.203.438

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 Værdi ultimo indregnet i balancen

Investeringsejendomme		23.200.000	23.200.000
		23.200.000	23.200.000
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen			
Investeringsejendomme		0	14.086.000
		0	14.086.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendom på nom. 30.000.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Reinhold Bjerre

Direktør

Serienummer: 2859bece-35b7-43ab-ac17-cfa0f85ae281

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-22 10:30:27 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-22 10:34:58 UTC



Henrik Reinhold Bjerre

Dirigent

Serienummer: 2859bece-35b7-43ab-ac17-cfa0f85ae281

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-22 11:05:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: V0TFO-6YN0Y-YHYIY-YX5GF-Y700P-00NXD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>